
Věcov
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Nové Město na Moravě GPS souřadnice: 49.616142N, 16.169943E

Nadmořská výška: 595 m n. m. První pís. zmínka: 1392 (632 let) Katastrální výměra: 1 854 ha

Počet obyvatel: 702 PSČ: 592 44

Adresa URL: www.vecov.cz

Počet obyvatel obce Věcov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

60 315 54 273 702

Historie počtu obyvatel obce Věcov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 60 315 54 273 11 702
1.1.2023 55 312 59 265 -3 691
1.1.2022 54 317 57 266 -10 694
1.1.2021 55 322 62 265 2 704
1.1.2020 59 316 60 267 -4 702
1.1.2019 60 318 58 270 8 706
1.1.2018 56 318 57 267 4 698
1.1.2017 55 314 56 269 -3 694
1.1.2016 56 311 62 268 -3 697
1.1.2015 57 317 58 268 -1 700
1.1.2014 55 320 54 272 7 701
1.1.2013 50 323 46 275 694
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